
 

 

 

 
 

„Bierzcie, to jest Ciało moje”. Potem wziął kielich i odmówiwszy 

dziękczynienie dał im, i pili z niego wszyscy. I rzekł do nich:  

„To jest moja Krew Przymierza, która za wielu będzie wylana....” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Mojżesz wrócił z góry i obwieścił ludowi wszystkie słowa 
Pana i wszystkie Jego zlecenia. Wtedy cały lud odpowiedział 
jednogłośnie: „Wszystkie słowa, jakie powiedział Pan, 
wypełnimy”. 
 
Spisał więc Mojżesz wszystkie słowa Pana. Nazajutrz 
wcześnie rano zbudował ołtarz u stóp góry i postawił 
dwanaście, stel, stosownie do liczby dwunastu pokoleń 
Izraela. Potem polecił młodzieńcom synów Izraela złożyć 
ofiarę całopalną i ofiarę biesiadną z cielców. 
Mojżesz zaś wziął połowę krwi i wylał ją do czar, a drugą 
połową krwi skropił ołtarz. Wtedy wziął Księgę Przymierza i 
czytał ją głośno ludowi. I oświadczyli: „Wszystko, co 
powiedział Pan, uczynimy i będziemy posłuszni”. 
Mojżesz wziął krew i pokropił nią lud, mówiąc: „Oto krew 

przymierza, które Pan zawarł z wami na podstawie 

wszystkich tych słów”. 

 

 

 

Czym się Panu odpłacę 
za wszystko, co mi wyświadczył? 
Podniosę kielich zbawienia 
i wezwę imienia Pana. 
 
Kielich zbawienia wzniosę w imię Pana 
 
Cenna jest w oczach Pana 
śmierć Jego świętych. 
Jam sługa Twój, syn Twej służebnicy. 
Ty rozerwałeś moje kajdany. 
 
Kielich zbawienia wzniosę w imię Pana 
 
Tobie złożę ofiarę pochwalną 
i wezwę imienia Pana. 
Wypełnię me śluby dla Pana 
przed całym Jego ludem. 
 
Kielich zbawienia wzniosę w imię Pana 

 
Bracia: 
Chrystus, zjawiwszy się jako arcykapłan dóbr przyszłych, przez 
wyższy i doskonalszy, i nie ręką, to jest nie na tym świecie 
uczyniony przybytek, ani nie przez krew kozłów i cielców, lecz 
przez własną Krew wszedł raz na zawsze do Miejsca Świętego 
zdobywszy wieczne odkupienie. 
Jeśli bowiem krew kozłów i cielców oraz popiół z krowy, 
którymi skrapia się zanieczyszczonych, sprawiają oczyszczenie 
ciała, to o ile bardziej Krew Chrystusa, który przez Ducha 
wiecznego złożył Bogu samego siebie jako nieskalaną ofiarę, 
oczyści wasze sumienia z martwych uczynków, abyście służyć 
mogli Bogu żywemu. 
I dlatego jest Pośrednikiem Nowego Przymierza, ażeby przez 

śmierć, poniesioną dla odkupienia przestępstw, popełnionych 

za pierwszego przymierza, ci, którzy są wezwani do wiecznego 

dziedzictwa, dostąpili spełnienia obietnicy. 

 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba, 
jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 
W pierwszy dzień Przaśników, kiedy ofiarowano Paschę, 
zapytali Jezusa Jego uczniowie: „Gdzie chcesz, abyśmy poszli 
poczynić przygotowania, żebyś mógł spożyć Paschę?” 
I posłał dwóch spośród swoich uczniów z tym poleceniem: 
„Idźcie do miasta, a spotka się z wami człowiek, niosący dzban 
wody. Idźcie za nim i tam, gdzie wejdzie, powiedzcie 
gospodarzowi: «Nauczyciel pyta: Gdzie jest dla Mnie izba, w 
której mógłbym spożyć Paschę z moimi uczniami?» On wskaże 
wam na górze salę dużą, usłaną i gotową. Tam przygotujcie 
dla nas”. Uczniowie wybrali się i przyszli do miasta, gdzie 
znaleźli, tak jak im powiedział, i przygotowali Paschę. 
A gdy jedli, wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, połamał 
go i dał im mówiąc: „Bierzcie, to jest Ciało moje”. Potem wziął 
kielich i odmówiwszy dziękczynienie dał im, i pili z niego 
wszyscy. I rzekł do nich: „To jest moja Krew Przymierza, która 
za wielu będzie wylana. Zaprawdę powiadam wam: Odtąd nie 
będę już pił z owocu winnego krzewu aż do owego dnia, kiedy 
pić go będę nowy w królestwie Bożym”. 
Po odśpiewaniu hymnu wyszli w stronę Góry Oliwnej. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Wyjścia 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Pawła Apostola    

 Kielich zbawienia wzniosę w imię Pana 



   
 
 
 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   9 CZERWCA 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + za Jana Niedbałę 
8:00am — Za +Macieja Naglak 
10:30  —   O Boże bł. Dla Marii i Romana Wierzbiak  
    w 32r.  ślubu 
    Za + Zbigniewa Wysiadłowskiegp 
    O zdrowie i bł. Boże dla Angeliki i Daniela 
   Strama z racji 1 rocznicy ślubu 
18:00 —   Za + Józefa Wargackiego 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

26 maja — $7,198 

 

 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA 

PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 

 
I  — Andrzej Styrczula i Oaulina Vascevica 

I  —  Christopher Lukaszczyk i Joanna Jarog 

 

 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  

zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 8:00 rano.  

 
   

BIURO PARAFIALNE 

Zapraszamy do biura parafilanego we 
wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
 

soboty:  9.00 do 10.30 rano 
 

Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 
lub drogą emailową pisząc na adres: 

cistercianmission@gmail.com 

 

6:30 —    Gregoriańska za + za Jana Niedbałę 
8:00am — Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o   
   dalsze bł. dla Agnieszki i Karola Zdaniewicz oraz ich 
   dzieci z racji 10 r. ślubu 
 

10:00  — Za + Antoniego, Jana i Bogdana Warciak 
12:00 —  Za + Marię Sądelską w 1 r.  śmierci i męża     

  Stanisława 

18:00  —  Za + Marian Czocharę w rocznicę śmierci 

Zapraszamy na Nabożeństwa Czerwcowe: 
 

• od poniedziałku do piątku po Mszy św.   

      o godz. 7:00pm  

• w sobotę przed Mszą świętą o godz. 5pm 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10am  

 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 7 czerwca to Pierwszy Piątek miesiąca. Po 
Mszy św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.  Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Pan Jezus dał św. Małgorzacie Alacoque obietnice, dotyczące 
czcicieli Jego Serca: 

•  Dam im łaski, potrzebne w ich stanie. 

• Ustalę pokój w ich rodzinach.  

• Będę ich pocieszał w utrapieniach.  

• Będę ich pewną ucieczką w życiu, a szczególnie w godzinę 
śmierci.   

• Będę im błogosławił w ich przedsięwzięciach.   

• Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło i ocean 
miłosierdzia.   

• Dusze oziębłe staną się gorliwymi.   

• Dusze gorliwe prędko dojdą do doskonałości.  

• Będę błogosławił domom, w których wizerunek Serca 
mojego będzie czczony.   

• Osoby, które będą to nabożeństwo rozszerzały, będą miały 
imię swoje wypisane w Sercu moim.   

• Dam kapłanom dar wzruszania serc nawet 
najzatwardzialszych. 
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UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA 

I KRWI CHRYSTUSA 
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, Boże Ciało 
jest jednym z głównych świąt obchodzonych w Kościele 
katolickim. Choć świadomość niezwykłego cudu przemiany 
konsekrowanego chleba i wina w rzeczywiste Ciało i Krew 
Chrystusa towarzyszyła wiernym od początku chrześcijaństwa, 
jednak trzeba było czekać aż dziesięć stuleci zanim zewnętrzne 
przejawy tego kultu powstały i zadomowiły się w Kościele 
katolickim. 
 

W Polsce od czasów rozbiorów z udziałem w procesji łączyła 
się w świadomości wiernych manifestacja przynależności 
narodowej. Po II wojnie światowej procesje w czasie Bożego 
Ciała były znakiem jedności narodu i wiary. Z tej racji 
ateistyczne władze państwowe niejednokrotnie zakazywały 
procesji urządzanych ulicami miast. 
 

Prawdziwa obecność Chrystusa w Eucharystii 
Kościół od samego początku głosił wiarę w realną obecność 
Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Chrystus ustanowił 
Najświętszy Sakrament przy Ostatniej Wieczerzy. Opisali to 
trzej Ewangeliści: Mateusz, Marek i Łukasz oraz i św. Paweł 
Apostoł. Prawdziwa i rzeczywista obecność Jezusa Chrystusa 
pod postaciami chleba i wina opiera się według nauki Kościoła 
na słowie Jezusa: "To jest Ciało moje ... To jest krew 
moja" (Mk 14,22.24). 
 
Nowy Katechizm Kościoła Katolickiego mówi, iż "sposób 
obecności Chrystusa pod postaciami eucharystycznymi jest 
wyjątkowy... W Najświętszym Sakramencie Eucharystii są 
zawarte prawdziwie, rzeczywiście i substancjalnie Ciało i Krew 
wraz z duszą i Bóstwem Pana naszego Jezusa Chrystusa, a więc 
cały Chrystus." (KKK 1374). 
  

UROCZYSTOŚĆ 

NAJSWIĘTSZEGO 

SERCA PANA 

JEZUSA 
Piątek, 7 czerwca 

 Ta uroczystość to ważne 

wydarzenie w Kościele na 
świecie.  Uroczystość 
Najświętszego Serca Jezusa 
Kościół katolicki obchodzi w piątek po oktawie Bożego 
Ciała. Z inicjatywy papieskiej jest to także dzień modlitw 
o świętość kapłanów. Już starożytni pisarze 
chrześcijańscy podkreślali, że z przebitego Serca Jezusa 
narodził się Kościół i sakramenty: chrzest z wody, która 
wypłynęła z przebitego boku Chrystusa oraz Eucharystia 
z Jezusowej krwi. Wszystkie teksty liturgiczne tej 
uroczystości zwracają uwagę przede wszystkim na Bożą 
miłość, której Serce Jezusa jest najpełniejszym 
symbolem. 
  
 Początki kultu Serca Jezusowego widoczne są już w 
wiekach średnich, kiedy to niezależnie, w różnych 
miejscach, pojawia się nabożeństwo do Serca 
Jezusowego.   Od XVII wieku kult Najświętszego Serca 
rozszerza się na cały Kościół.  Główna jednak zasługa w 
rozpowszechnieniu kultu Najświętszego Serca przypadła 
św. Małgorzacie Marii Alacoque (1647-1690) z klasztoru 
wizytek w Paray-le-Monial.   Pan Jezus wielokrotnie 
objawiał świętej swoje Serce, a czcicielom Serca 
obiecywał liczne łaski.  
  
  

WSPOMNIENIE 

NIEPOKALANEGO 

SERCA NAJŚWIĘTSZEJ 

MARYI PANNY —  
sobota 8 czerwca 
 Przypada ono zaraz po 

uroczystości Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. Pierwsze ślady kultu 
Serca Maryi napotykamy już w XII 
w. W wieku XIX rozpowszechniło się nabożeństwo do 
Niepokalanego Serca Maryi dla podkreślenia Jej 
przywileju niepokalanego poczęcia i wszystkich skutków, 
jakie ten przywilej na Maryję sprowadził.  Papież Pius VII 
zatwierdził święto Najświętszego Serca Maryi dla 
niektórych diecezji i zakonów jako święto lokalne. Na 
cały Kościół święto Niepokalanego Serca Maryi 
wprowadził papież Pius XII 4 maja 1944 roku. 
Posoborowa reforma liturgiczna przesunęła je na sobotę 
po uroczystości Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
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BOŻE CIAŁO - 10 FAKTÓW,  

O KTÓRYCH NIE WIESZ 
Czym był cud z Bolseny? Kim była bł. Julianna? 
Dlaczego oczy całej Polski zwrócone są dziś na 
Spycimierz? Oto 10 ciekawostek i zwyczajów 
związanych z uroczystością Najświętszego 
Ciała i Krwi Chrystusa. 
 

1. Ruchome święto 
Data uroczystości uzależniona jest od tego, 

kiedy wypada Wielkanoc – ta odbywa się w pierwszą 
niedzielę, po pierwszej wiosennej pełni. Święto Bożego Ciała 
przypada 60 dni po Wielkiej Nocy. 
 

2. Czwartek to nie przypadek 
Boże Ciało obchodzimy w czwartek. Nie jest to przypadek. W 
Wielki Czwartek odbyła się Ostatnia Wieczerza, którą Jezus 
sprawował ze swoimi uczniami – przemienienie chleba i wina 
w Swoje Ciało i Krew. Wtedy też został ustanowiony 
Sakrament Eucharystii. O ile Wielki Czwartek jest dniem 
zadumy, o tyle Boże Ciało to bardzo radosna uroczystość.. 
 

3. Pierwsza była Belgia 
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa została 
ustanowiona po widzeniach bł. Julianny z Cornillon, 
augustianki. W 1245 roku miał się jej ukazać Chrystus, który 
po widzeniu domagał się ustanowienia święta Eucharystii. 
Wyznaczył nawet dzień – czwartek po niedzieli Trójcy 
Przenajświętszej. W związku z objawieniami zakonnicy, 
biskup Robert z Thourotte ustanowił w diecezji Liège 
(dzisiejsza Belgia) święto Bożego Ciała. 
 

4. Boże Ciało w Polsce już od XIV w. 
W Polsce początki Bożego Ciała sięgają 1320 roku – święto 
wprowadził biskup Nankier na synodzie krakowskim (diecezja 
krakowska). W 1420 roku synod gnieźnieński uznał Boże Ciało 
jako święto obowiązujące we wszystkich diecezjach w Polsce. 
 

5. Urban IV - papież od Bożego Ciała 
11 sierpnia 1264 roku papież Urban IV ogłosił bullę 
Transiturus – de hoc Mundo, na mocy której Boże Ciało stało 
się świętem całego Kościoła. Dokument nie został jednak 
wydany z powodu śmierci papieża. Dopiero Jan XXII, w 1317 
roku, włączył bullę do zbioru praw kanonicznych.. W 1389 
roku Urban VI zaliczył uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 
Jezusa w poczet świąt Kościoła. 

 
6. Pierwsze procesje w XIII w. w Kolonii 
Pierwsze procesje w uroczystość Bożego Ciała odbyły się w 
latach 1265-1275 w Kolonii. Podczas nich niesiono krzyż z 
Najświętszym Sakramentem. W XIV wieku procesje pojawiły 
się m.in. w Anglii, Niemczech, Polsce, w północnych 
Włoszech. W XV wieku budowano już cztery stacje jako stacje 
procesyjne.  
 

7. Dogmat eucharystyczny i cud z Bolseny 
Na rozwój kultu eucharystycznego, ustanowienie oraz 
rozpowszechnienie święta Bożego Ciała miało wpływ 
przyjęcie przez Kościół na Soborze Laterańskim IV, w 1215 

roku, dogmatu o transsubstancjacji, czyli realnej przemianie 
chleba i wina w Ciało i Krew Chrystusa. W 1263 roku, w 
Bolsenie (teren dzisiejszych Włoch), wydarzył się cud. W 
czasie jednej z mszy świętych, podczas przemienienia, kapłan 
miał zauważyć, że z konsekrowanej hostii, wprost na leżący 
na ołtarzu korporał, zaczęły spadać krople krwi. 
 

8. Ważne zadanie polskiego Króla na procesji 
W warszawskich procesjach, jeszcze przed rozbiorami, 
kapłana niosącego monstrancję z Najświętszym Sakramentem 
podtrzymywał król wespół z najwyższymi dostojnikami 
państwowymi. Opisywał to w Pamiętnikach Jędrzej Kitowicz. 
 

9. Taniec feretronów i droga kwiatami usłana 
Taniec dwustronnych obrazów tzw. feretronów na 
Kaszubach, chodnik z kwiatów przebiegający przez wieś 
Spycimierz (woj. łódzkie), łowickie stroje ludowe, zrywanie 
gałązek brzozy, które rolnicy niejednokrotnie wbijają w pole, 
aby zapewnić ziemi urodzaj – to tylko niektóre ze zwyczajów 
związanych z Bożym Ciałem.  Wianki, które zostały 
poświęcone w Boże Ciało miały chronić domowników przed 
burzą, piorunami i nieszczęściem. Zgodnie z tradycją w 
czwartek po Bożym Ciele po Krakowie odbywa harce 
Lajkonik, dawniej zwany Konikiem Zwierzynieckim. 
 

10. Oktawa Bożego Ciała 
Oktawa Bożego Ciała w liturgii rzymskiej istniała do 1955 
roku. Została zniesiona przez papieża Piusa XII. Jednak w 
związku z pobożnością ludową na prośbę Episkopatu Polski w 
naszym kraju został zachowany zwyczaj obchodzenia oktawy i 
kultywowania tradycji codziennej procesji przez kolejne 7 dni 
po Bożym Ciele. 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


